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Fargesia jiuzhaigou "Deep Purple" 5L
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Deep Purple był  do tej pory bardzo rzadko spotykanym bambusem. Dzięki większej dostępności tej odmiany zyskuje on na
popularności. Jest to roślina nie inwazyjna dorastająca do około 3m. Prawie całkowicie czarne pędy (bardzo ciemna purpura),
cudownie kontrastują  z małymi zielonymi liśćmi. Początkowo młode pędy są koloru zielonego. Chcąc uzyskać czarny odcień
łodyg należy roślinę zasadzić w miejscu słonecznym. Bambus posadzony w cieniu będzie miał łodygi  zielone. Jest to roślina o
gęsto rosnących pędach dzięki czemu tworzy swoisty mur z łodyg.  Pędy w stosunku do liści są dość grube.  Jest to wspaniała
odmiana, o pionowym pokroju, w związku z czym doskonale nadaje się nie tylko do dużych ogrodów ale i do małych i wąskich.
Można ją też umieścić w donicy jako orientalny akcent na tarasie czy patio. Odmiana nadająca się na żywopłoty, ekrany lub
kępy. Odporny i nie wymagający. Stanowisko półcieniste lub słoneczne będzie najlepsze dla tej odmiany. 

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są żarłocznymi
roślinami i wymagają nawożenia nawozami od kwietnia do końca  sierpnia . Rośliny w donicach nie są tak odporne na mróz jak
te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast wewnętrzna część donicy powinna być
wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na tarasie czy balkonie. Jeśli nie mamy takiej
możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie należy ograniczyć, jednak nie należy
zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła.

wysokość: 3 m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne, półcieniste i cieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 100/125 cm
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